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Tervetuloa yläkouluun
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Tietoa kuudennen luokan
oppilaille ja huoltajille
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Tervetuloa  
yläkouluun! 
Syksyn alku on jännittävää ja innostavaa aikaa, kun noin 
550 oppilasta aloittaa 7. luokan Hyvinkäällä.

Monien kaveripiirit laajenevat uusilla tuttavuuksilla ja op-
pilaat pääsevät mukaan mielenkiintoisiin projekteihin ja 
saavat huomata, kuinka monipuolista oppiminen voikaan 
olla.

Yläkoulu tarkoittaa vapautta vaikuttaa omiin opintoihin-
sa, mutta myös vastuun ottamista omasta itsestään ja te-
kemisistään. On tärkeää oppia hyödyntämään omia vah-
vuuksiaan ja asettamaan itselleen tavoitteita niin koulus-
sa kuin sen ulkopuolella. Riittävä lepo, monipuolinen ra-
vinto sekä liikunta tasapainottavat elämää ja edesauttavat 
kehittämään valmiuksia uuden omaksumiseen.

Kysykää ja auttakaa. Innostukaa ja oppikaa. Uskaltakaa 
kokeilla uutta! Oikealla asenteella pärjäätte varmasti.
Mukavaa yläkoulun alkua!

Linkit

www.hyvinkaa.fi/perusopetus

www.hyvinkaa.fi/koulukuljetukset

www.hyvinkaa.fi/tyojalomaajat

www.hyvinkaa.fi/kouluruokailu

Tärkeät päivämäärät 
ja linkit
• Lomake lisätietojen ilmoittamiseen on avoinna  

1.–15.12.2022

• Haku painotetuun opetukseen on avoinna  
1.–15.12.2022 

• Painotetun opetuksen pääsykokeet ovat 
viikkojen 4–5 aikana

• Koulupaikkapäätökset tiedotetaan pääsääntöisesti 
Wilman kautta viikolla 9

• Toissijainen haku tuleville 7. luokkalaisille on on avoin-
na ensisijaisten koulupaikkapäätösten tiedoksiannon 
jälkeen aina 20.3.2023 asti

• Päätökset toissijaisista koulupaikoista tiedotetaan vii-
kolla 13

hyvinkaa.inschool.fi

www.hyvinkaa.fi/painotettuopetus

www.hyvinkaa.fi/oppilashuolto

www.hyvinkaa.fi/peruskoulut

http://www.hyvinkaa.fi/perusopetus
http://www.hyvinkaa.fi/koulukuljetukset
http://www.hyvinkaa.fi/tyojalomaajat
http://www.hyvinkaa.fi/kouluruokailu
http://hyvinkaa.inschool.fi
https://www.hyvinkaa.fi/painotettuopetus
http://www.hyvinkaa.fi/oppilashuolto
http://www.hyvinkaa.fi/peruskoulut
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Oppilaaksioton perusteet

Hyvinkäälle muuttavien peruskouluikäisten oppilaiden tu-
lee täyttää sähköinen koulupaikkahakemus (www.hyvin-
kaa.fi/koulupaikkahakemus). Sama koskee vieraas-
sa kunnassa asuvia oppilaita, jotka haluavat Hyvinkään 
alueelle kouluun.

Hyvinkään kaupungin ensisijaisen oppilaaksi 
ottamisen perusteet
1. Terveydentilaan liittyvä tai muu oppilashuollollinen 

syy (Erityisen painavat ja lausuntoon perustuvat)
2. Kieliohjelma (A1-kielivalinta)
3. Yhtenäiskouluperiaate *
4. Sisaruusperuste **

* Yhtenäiskouluperiaatetta sovelletaan oppilaiden yläkou-
luun ohjaamisessa niiden oppilaiden kohdalla, joille on 
osoitettu yhtenäiskoulusta ensisijainen koulupaikka ala-
koulussa. Yhtenäiskouluperiaatteen huomioiminen edel-
lyttää, että yhtenäiskoulu on edelleen oppilaan ensisijai-
nen koulupaikka.

** Sisaruusperustetta ei sovelleta, jos oppilaan vanhem-
pi sisko/veli on kyseisessä koulussa päätöksentekohet-
kellä ylimmällä luokalla, valittu erikoisluokalle, englannin-
kieliseen opetukseen, opiskelee valmistavan opetuksen 
ryhmässä, erityisluokalla tai hänet on otettu hakemuk-
sesta toissijaiseen kouluun. Sisaruusperustetta ei myös-
kään sovelleta, jos siitä syntyy opetustoimelle ylimääräisiä 
koulumatkakustannuksia tai sisarus asuu eri osoitteessa. 
Lomakkeella ilmoitettu sisaruusperuste tarkistetaan sivis-
tystoimen hallinnossa.

Koulupaikka
Hyvinkää on yhtä oppilaaksiottoaluetta. Kaupunki osoit-
taa lähikoulun oppilaan väestötietojärjestelmässä ole-
van osoitteen, erityistarpeiden ja koulujen ryhmäkoko-
jen perusteella. Kotia lähinnä sijaitseva koulurakennus ei 
ole välttämättä lapsen lähikoulu. Lisäksi oppilasryhmien 
muodostumiseen vaikuttavat vuosittain ikäluokan koko 
sekä koulujen tilat. Tämän vuoksi oppilaan lähikoulupaik-
ka voi olla eri kuin vanhemmilla sisaruksilla. Päätökset 
koulupaikoista tekee perusopetuksen johtaja.

Lähikouluun siirtyville kuudesluokkalaisille tehdään kou-
lupaikkapäätös ensisijaisten oppilaaksi ottamisen pe-
rusteiden mukaan ilman erillistä ilmoittautumista. Huol-
tajia pyydetään ilmoittamaan lisätietoja mahdollisista 
oppilaaksi ottamiseen vaikuttavista seikoista Wilma-lo-
makkeella. Samalla lomakkeella voi esittää toiveen tule-
vasta yläkoulupaikasta. Koulupaikan osoittamisessa py-
ritään huomioimaan huoltajien toiveita. Huoltajien toi-
ve ei kuitenkaan ole oppilaaksi ottamisen kriteeri, vaan 
se huomioidaan, mikäli se varsinaisten kriteerien perus-
teella on mahdollista toteuttaa. Lomake on täytettävissä  
1.–15.12.2022.

Oppilas voidaan hakemuksesta ottaa oppilaaksi muuhun 
kuin hänelle osoitettuun lähikouluun, mikäli koulussa ja 
sen opetusryhmissä on tilaa. Toissijaisten koulupaikkojen 
osalta ovat käytössä seuraavat perusteet: jos hakijoita on 
enemmän kuin voidaan ottaa, noudatetaan oppilaspaikan 
myöntämisessä ensisijaisesti oppilashuollollisia syitä ja 
sen jälkeen sisaruusperustetta. Huoltaja vastaa toissijai-
sen koulupaikan koulukuljetuskustannuksista. Vieraasta 
kunnasta toissijaisen koulupaikan saaneiden oppilaiden 
koulukuljetuksia ei myöskään järjestetä eikä korvata.

http://www.hyvinkaa.fi/koulupaikkahakemus
http://www.hyvinkaa.fi/koulupaikkahakemus
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Haku painotettuun opetukseen
MATEMATIIKKALUOKKA  
Tapainlinnan koulu
Haluamme tarjota matemaattisesti lahjakkaille ja moti-
voituneille hyvinkääläisille yläkoulun oppilaille mahdolli-
suuden opiskella matemaattisia aineita perusoppiaines-
ta syventäen, jatko-opintojen ja työelämän tarpeet huo-
mioiden.

Luokalle hakeutuvan oppilaan ja huoltajien kannattaa tu-
tustua matematiikkaluokan opetussuunnitelmaan (www.
hyvinkaa.fi/matematiikkaluokanops2016). Erityises-
ti kannattaa huomioida, että matematiikkaluokkavalinta 
vähentää oppilaan muiden valinnaisaineiden tuntimäärää 
neljällä vuosiviikkotunnilla, ja että matematiikkaluokan op-
pilaat eivät voi pyrkiä Tapainlinnan koulun yrittäjyyskas-
vatusryhmään johtuen yläkoulussa voimassaolevan valta-
kunnallisen opetussuunnitelman valinnaisainetuntijaosta.

Lisätietoja matematiikkaluokasta:
www.hyvinkaa.fi/matematiikkaluokka

MUSIIKKILUOKKA 
Tapainlinnan koulu
Musiikkiluokkalaiset siirtyvät alakoulusta Tapainlinnan ylä-
kouluun ja vapaita paikkoja voivat hakea kaikki hyvinkää-
läiset, ensi syksynä 7. luokan aloittavat oppilaat. Paikat 
täytetään musiikkinäytteen (soitto tai laulu) ja haastat-
telun perusteella. Haastatteluun ei tarvitse valmistautua 
mitenkään erityisesti. Oma innostus ja kiinnostus mu-
siikkia kohtaan on tärkein edellytys! Erityisesti kannattaa 
huomioida, että musiikkiluokkavalinta vähentää oppilaan 
muiden taide- ja taitoaineiden valinnaisten tuntien mää-
rää neljällä vuosiviikkotunnilla.

Lisätietoja musiikkiluokasta:
www.hyvinkaa.fi/musiikkiluokka

Syksyllä 2023 Hyvinkään perusopetuksen 7. vuosiluokalla 
on mahdollista hakea matematiikka-, urheilu- ja musiikki-
painoitteisille luokille. Painotettuun opetukseen haetaan 
Wilman kautta. Lisätietoja Hyvinkään kaupungin netti-
sivuilla www.hyvinkaa.fi/painotettuopetus

Hakutoiveet tulee laittaa mieluisuusjärjestykseen. Tämä 
tarkoittaa sitä, että jos oppilas hyväksytään ensimmäi-
seen hakutoiveeseen, peruuntuvat alemmat hakutoiveet 
automaattisesti vaikka valintakokeiden perusteella oppi-
las olisi saanut paikan. Oppilaan vastaanottaessa paikan 
painotettuun opetukseen, sitoutuu hän opiskelemaan 
luokalla koko yläasteen ajan.

http://www.hyvinkaa.fi/matematiikkaluokanops2016
http://www.hyvinkaa.fi/matematiikkaluokanops2016
http://www.hyvinkaa.fi/painotettuopetus
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URHEILULUOKKA 
Vehkojan koulu
Urheiluluokan tavoitteena on tarjota hyvinkääläisille lah-
jakkaille ja motivoituneille nuorille urheilijoille laadukkaan 
perusopetuksen ohella mahdollisuus kehittyä omassa la-
jissaan mahdollisimman pitkälle. Perusliikunnan lisäksi ur-
heiluluokan oppilailla on mahdollisuus omaa lajia tuke-
vaan harjoitteluun kaksi tuntia viikossa koko yläkoulun 
ajan.

Luokalle voivat hakea 7. luokan syksyllä 2023 aloittavat 
oppilaat. Opetussuunnitelman pakolliset kurssit opiskel-
laan ja arvioidaan opetussuunnitelman mukaisesti. Koko 
yläkoulun ajan urheiluluokkalaisilla on kaksi tuntia viikossa 
omaa urheilulajia tai lajia tukevaa harjoittelua. Harjoittelu 
tapahtuu keskiviikko – tai torstaiaamuisin klo 8.00–10.00. 
Urheiluluokkalaisilla ei ole 7. luokalla ollenkaan terveys-
tietoa ja oppilaan oma urheilulaji on koko yläkoulun kes-
tävä ns. pitkä valinnaisaine. 7. luokalla opettaja/ valmen-
taja arvioi oppilaan oman urheilulajin hyväksytty/ hylätty 
-periaatteella, kun taas 8. ja 9. luokilla urheilulajista tulee 
numeroarvosana.

7. luokalla on viikossa keskimäärin 31h koulua, kun muilla 
viikkotuntimäärä on 30h. Tämä kuitenkin tasoittuu 8. ja 
9. luokalla (8. luokalla viikossa on keskimäärin 28 tuntia ja 
9. luokalla 30. tuntia). Urheiluluokkalaisilla on 8. luokalla 2 
tuntia viikossa terveystietoa. Vuonna 2015 alkanut urhei-
luluokkatoiminta on onnistunut erinomaisesti ja lajeja on 
ollut yhteensä 19 – jääkiekosta ratsastukseen ja triathlo-
nista fudikseen. Jos koulu sujuu kohtalaisesti, käyttäyty-
minen on kunnossa ja motivaatio urheiluun korkealla, niin 
hae ihmeessä mukaan!

Lisätietoja urheiluluokasta:
www.hyvinkaa.fi/urheiluluokka

http://www.hyvinkaa.fi/urheiluluokka
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Esittelyt kouluista

Pohjoispuiston koulu (7-9)
Runeberginkatu 12 
05800 HYVINKÄÄ

Pohjoispuiston koulussa opiskelevat vuosiluokat 7.– 9. Op-
pilaita on yhteensä noin 530, opettajia noin 50 ja muuta 
henkilökuntaa 10. 

Tavoitteenamme on herättää oppilaassa halu oppia ja 
opastaa oppilaita tiedon hankintaan ja sen kriittiseen kä-
sittelyyn. Pyrimme vahvistamaan ilmaisukykyä, luovaa 
ajattelua ja kädentaitoja sekä kehittämään arviointi- ja 
aloitekykyä.

Oppilaita ohjataan oikeidenmukaisuuteen ja terveisiin 
elämäntapoihin. Koulussamme ohjataan oppilaita tun-
temaan ja kunnioittamaan koko yhteiskuntaa, kulttuuria, 
perinteitä sekä ympäristöä.

Hilkka-Liisa Lähdetniemi, rehtori 
019 459 2390 tai 040 748 5414

Kati Pitkänen, koulusihteeri 
019 459 2391 tai 040 155 6303

www.hyvinkaa.fi/pohjoispuisto

Puolimatkan koulu (1-9)
Uudenmaankatu 73 
05830 HYVINKÄÄ

Puolimatkan koulu on noin 635 oppilaan yhtenäiskoulu. 
Tällä hetkellä koulussamme toimivat alakoulu, yläkoulu, 
perusopetukseen valmistava luokka ja kuntouttava luok-
ka 7–9.

Koulumme kasvattaa yhdessä kotien kanssa hyvin käyt-
täytyviä, vastuullisia, yhteistyökykyisiä, itseensä luottavia 
oppilaita. Tavoitteena on saavuttaa opetussuunnitelman 
tiedot ja taidot sekä innostaa jatkuvaan oppimiseen. Kou-
lussamme toimii oppilaiden, vanhempien ja koulun hen-
kilökunnan yhteistyötä tukeva Puolimatkan koti- ja kou-
luyhdistys.

Lasse Luostarinmäki, rehtori 
019 459 6368 tai 040 589 6675

Sari Saarenmaa, koulusihteeri 
019 459 2483 tai 040 155 6299

www.hyvinkaa.fi/puolimatkankoulu

http://www.hyvinkaa.fi/pohjoispuisto
http://www.hyvinkaa.fi/puolimatkankoulu
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PUOLIMATKAN KOULU POHJOISPUISTON KOULU

TAPAINLINNAN KOULU VEHKOJAN KOULU
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Tapainlinnan koulu (1-9) 
Torikatu 30 
05800 HYVINKÄÄ 

Tapainlinnan koulu on Hyvinkään suurin koulu. Koulus-
sa on vuosiluokat 1–9, yhteensä noin 650 oppilasta ja yli 
60 opettajaa. 

Koulussa on mahdollista aloittaa A1-kielenä joko rans-
ka tai englanti. Vuosiluokilla 7–9 jatketaan näiden lisäksi 
myös muissa alakouluissa aloitetun pitkän saksan opinto-
ja. Luokat 7–9 A ovat matematiikkaluokkia, joille pyritään 
erillisen pääsykokeen kautta 6. luokalla. Muita koulus-
sa olevia painotuksia ovat musiikkiluokka sekä valinnais-
aineena (7–9 lk) oleva yrittäjyyskasvatus. 

Tapainlinnan koulun toimintaa ohjaa ajatus: ”Hei, tää on 
meidän yhteinen koulu!” Kaikki Tapiksessa työskentelevät 
ja opiskelevat antavat oman panoksensa yhteishenkeen, 
jonka ansiosta jokaisella on hyvä ja turvallinen olo olla 
meidän koulussa. Kaiken toiminnan pohjana ovat Tapain-
linnan koulun arvot yhteisöllisyys, kunnioittava vuorovai-
kutus ja hyvä työmoraali, joiden avulla tuetaan ja kannus-
tetaan jokaista oppilasta. 

Krista Silfverberg, vs. rehtori
019 459 2789 tai 040 829 2543 

Sanna Tiikkaja, koulusihteeri 
019 459 2772 tai 040 155 6302 

www.hyvinkaa.fi/tapainlinnankoulu

Vehkojan koulu (1-9)
Männikkötie 6 
05830 HYVINKÄÄ

Vehkojan koulu on eteläisellä Hyvinkäällä sijaitseva noin 
560 oppilaan yhtenäiskoulu (luokat 1–9).

Vehkojan henki on keskeinen osa koulumme toimintakult-
tuuria, jota heijastelevat ja jota ohjaavat koulumme arvot. 
Toisten kunnioittaminen, yhteistyö, itsestä ja ympäristös-
tä huolehtiminen ja jokaiseen päivään myönteisesti suh-
tautuminen ovat toimintamme kivijalat.

Teemme Vehkojalla hyvää perustyötä ja lähdemme mal-
tilla mukaan projekteihin ja hankkeisiin, jotka viemme sit-
ten loppuun saakka. Ystävyyskouluistamme toinen sijait-
see koillis-USA:ssa Cardiganissa, ja yhteistyö on ollut lä-
hes vuosittaista vierailujen ja stipendiaattien muodossa. 
Uutena ystävyyskouluna on kaakkois-Kiinassa sijaitseva 
Yiwu primary school.

Avainsana koulumme pedagogiassa on monipuolisuus. 
Koulussamme vierailee usein ihmisiä eri elämän aloilta. 
Myös retkiä, leirikouluja ja yökouluja on vuosittain. Tär-
keää kuitenkin on, että ihan normaalit jokapäiväiset op-
pitunnit ovat hyvin suunniteltuja ja oppilaat saavat oppi-
misestaan jatkuvaa palautetta, niin korjaavaa kuin posi-
tiivistakin.

Janne Peräsalmi, rehtori 
0400 756 276

Päivi Palmumäki, koulusihteeri 
019 459 5104 tai 040 155 6271

www.hyvinkaa.fi/vehkojankoulu

http://www.hyvinkaa.fi/tapainlinnankoulu
http://www.hyvinkaa.fi/vehkojankoulu
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Lukuvuoden työ- ja  
loma-ajat

Lukuvuoden 2023–2024 aikataulut
• Syyslukukausi 9.8.–22.12.2023

• Syysloma viikolla 42, 16.–22.10.2023

• Joululoma 23.12.2023–7.1.2024

Kevätlukukausi ma 8.1.-la 1.6.2024
• Talviloma viikolla 8, 19.– 25.2.2024

• Pääsiäinen 29.3.–1.4.2024

• Helatorstai 9.5.2024 ja helatorstain jälkeinen  
perjantai 10.5.2024 vapaapäivä.

Yleiset yhteystiedot
Koulupaikkaa koskeviin ynnä muihin tiedusteluihin vas-
taavat 

• koulujen rehtorit 

• sivistystoimen hallinnossa  
hallinto- ja kehittämispäällikkö p. 040 725 5649 ja 
palveluohjauksen koordinaattori p. 040 661 3658

Sähköpostitse perusopetus@hyvinkaa.fi

mailto:perusopetus%40hyvinkaa.fi?subject=
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